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SkiStar AB: Ökat tryck på skistar.com
inför påsken

Påsk betyder långa lediga dagar tillsammans, solsken och vårskidåkning. Det
ökade trycket på skistar.com inför påsken talar sitt tydliga språk, skidåkning
på påsklovet är populärt. Under förra veckan hade SkiStar en ökning på 124
% för påskrelaterade sökningar på skistar.com. Ökningen är generell och
gäller för SkiStars destinationer i Sälen, Åre, Vemdalen, Hemsedal och Trysil.

SkiStar såg redan i slutet av föregående vecka en ökning av påskrelaterade
sökningar på skistar.com. Under helgen intensifierades besöken och en
summering av förra veckans sökningar för vecka 13 på skistar.com innebar en
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ökning på 124 % i jämförelse med påskperioden föregående år.

- Kul att så många vill besöka fjällen i påsk. Den senaste tidens snöfall och
fortsatt kalla nätter har gett oss ett ypperligt skidföre och vi har späckade
eventprogram på alla våra destinationer i Sverige och Norge, säger Linda
Morell, nordisk reklam & PR chef SkiStar AB.

För den som fortfarande inte bokat sin fjällsemester i påsk finns fördelaktiga
sista minuten erbjudanden.

*SkiStar AB har tidigare informerat om en bokningsökning på 38 % enskilt för
SkiStar Sälen för påsken. Bokningsstatistiken gäller i jämförelse med föregående
år.

För mer information om SkiStar AB, kontakta gärna:
Linda Morell, nordisk reklam & PR chef SkiStar AB 
Mobil: +46 76 11 860 02 
E-post: linda.morell@skistar.com

Linda Wasell, PR ansvarig SkiStar AB 
Mobil: +46 70 674 74 74 
E-post: linda.wasell@skistar.com

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge.
Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge 29 % och totalt i Skandinavien 41
%. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i
centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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